[image: Hình_mộc_dấu-removebg-preview (1)]UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT
TRƯỜNG THCS MỸ THẠNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 THCS
NĂM HỌC 2025- 2026

		Kính gửi:  Ban giám hiệu trường THCS Mỹ Thạnh

Tên tôi là:…………………………………………………………………Sinh năm…………….
Địa chỉ thường trú/tạm trú : ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….
Nghề nghiệp:…………………………………..Số điện thoại:…………………………………...
Nơi làm việc, công tác:……………………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn này cho con tôi là:………………………………………………………………
Sinh ngày:…………………………Nơi sinh:……………………………………………………
Đã hoàn thành chương trình bậc Tiểu học năm học : 20…… - 20……
[bookmark: _GoBack]Tại trường tiểu học:………………………………………………………………………………
Điểm TB cuối năm học lớp 5:
	Toán
	Tiếng Việt
	Anh

Xin đăng ký dự tuyển vào lớp 6  THCS  năm học: 2025 - 2026
Tại trường :  Trung học cơ sở Mỹ Thạnh
	Các giấy tờ kèm theo gồm:
1. Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 (theo mẫu, được đăng tải trên website của trường THCS Mỹ Thạnh)
2. Bản chính học bạ lớp 5 (có xác nhận của trường Tiểu học đã hoàn thành chương trình Tiểu học) và giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Tiểu học (nếu có)
3. Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.
4. Giấy xác nhận thông tin về cư trú (mẫu CT07).
	Mỹ Phước, ngày……tháng……năm 202…
                 NGƯỜI LÀM ĐƠN

………………………………………..

	Lưu ý: Nhà trường không tiếp nhận những học sinh hồ sơ không hợp lệ hoặc hồ sơ không đầy đủ,  đồng thời không thu bất kỳ một khoản phí nào khi nộp hồ sơ.

image1.png
TRUGNG
TRUNG HOC